
「令和６年度１３６周年弦月同窓会総会・懇親会へのご参加御礼」 

 

 寒冷の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥でお過ごしのこととお慶び

申し上げます。 

 さて、令和６年１１月２２日開催の令和６年度１３６周年弦月同窓会総会・懇親会に 

おきましては、多数のご参加を賜り、誠にありがとうございました。行き届かぬ点も多々

あったかと存じますが、ご容赦のほどお願い申し上げます。 

 短い時間ではありましたが、御参加の皆様方がそれぞれの卒業後の出来事等を語り、 

学生時代を懐かしく思い出していただけましたら実行委員一同、幸いに存じます。 

 この度の総会及び懇親会は、弦月同窓会理事及び運営委員会の皆様はもとより、協賛頂

きました企業様ほか関係各所の多大なる御協力により、企画運営することができました。 

 運営に携われましたことで、沢山の先輩方とお話することができ、温かい励ましのお言

葉に力を頂きながら、無事に会を終えることが出来ましたことに安堵しております。 

 実行委員会を代表し、心より御礼申し上げます。 

 今後も弦月同窓会が末永く続き、来年も皆様にお会いできますことを願い、御礼のご挨

拶とさせていただきます。 

        令和６年度１３６周年弦月同窓会実行委員会 実行委員長   松本 紘熙 


